

Ukeplan uke 19/2024

7.trinn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. Gym/Matte 2. Matte/Gym 3. KRLE/norsk 4. Norsk/KRLE	TINESTAFETTEN	IDRETTS DAG Fotballkamp	KRISTI HIMMELFARTSDAG FRI	FRI
LEKSER				
UKELEKSE	Til tirsdag LESEKVART Kroppsøving/mat og helse: Pakk en sunn og næringsrik matpakke. Kle deg etter været og husk tørt skift ved behov!	Til onsdag LESEKVART Kroppsøving/mat og helse: Pakk en sunn og næringsrik matpakke. Kle deg etter været og husk tørt skift ved behov!	Til torsdag LEKSEFRI	Til fredag LEKSEFRI

INFORMASJON:

Mandag: Vi skal ha utegym og trene til Tinstafetten. Husk å kle deg etter været! Leksehjelp utgår denne mandagen.

Tirsdag:

Hele trinnet skal løpe Tinstafetten på Fana Stadion. Vi reiser i to ulike puljer pga ulike starttider og varierende plasstilgang på offentlig transport. Oppsett for lagene ligger på [Classroom](#).

Lag 1, 2 og 3 møter på Sletten kl 08:30. Banen går kl 8:35.

Lag 4, 5 og 6 møter på Sletten kl 09:00. Banen går kl 9:05.

Vi avslutter dagen på Sletten når vi går av Bybanen.

Onsdag: Idrettsdag for hele skolen. Dagen avsluttes med den alltid populære og dramatiske fotballkampen mellom 7.trinnselevne og lærerne.

Torsdag og fredag: FRI

FYSAK:

Vi minner om at elevene må kle seg etter været til FYSAK, siden økten foregår ute.

Rutiner oppstart av timen: Vi jobber fremdeles med oppstarten av timene, og at elevene kommer fort på plass om morgenen og etter friminutt.

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>

ARO-mål:

Jeg snakker når jeg får lov av en voksen.



LÆRINGSMÅL

English: I create a presentation on a chosen topic. I express myself correctly orally with focus on pronunciation and vocabulary.

Norsk: Jeg kan bruke responsen jeg har fått til å forbedre intervjuet mitt.

Matematikk: Jeg kan løse ulikheter.

Samfunnsfag: Utforske hvordan mennesker i fortiden levde og samtale om hvordan sentrale endringer i samfunn og teknologi har påvirket og påvirker demografi, levekår og bosettingsmønstre.

KRLE: Jeg kan beskrive noen sentrale trekk ved tro og praksis i noen vestlige og østlige religioner og livssyn.

Kunst og håndverk: Jeg syr et pennal for hånd av gjenbruksstoff. Jeg kan bruke en håndsag.

Mat og helse: Jeg samarbeider og planlegger et 2-retters måltid. Jeg setter opp budsjett. Jeg reflekterer over og vurderer egen innsats og læring.

Kroppsøving: Jeg deltar på Tine-stafetten

Musikk: Jeg kan si noe om hvilken sang/musikk jeg lytter til nå for tiden.

Naturfag: Jeg kan bruke partikkelmodellen til å forklare faseoverganger og egenskapene til faste stoff, væsker og gasser.

Fau-representant og klassekontakter:

Klassekontakter - Linda Kvernrød (H-gruppen), Veronika Sele (GB-gruppen) og Lene Vangdal Herskedal (J-gruppen)

FAU - Eva Mari Pettersen, vara Kamilla Netland